Hercules Zaalvoetbal

BEKER
aanvang ronde 1
19:00u B1
19:55u C1
20:50u B1
21:45u C1
aanvang
18:45u A1
19:40u D1
20:35u D1
21:30u A1

Hercules
Hoppenbrouwers
Divo Duurzaam
Goirle United

café de Brouwer 3
[l Cuore

RMR

café de Brouwer 1

Programma 2018 - 2019

vrijdag 7 september 2018
Sporthal Hercules in Diessen
ZV/V Beljaars
van Loon Dakwerken
Batchieboys
Verdi Boys

Sporthal Stokeind in Moergestel
van Asten- Doomen
Schuttershof
Abrahams hoveniers
ZVV van Amelsvoort

uitslag

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

1.1
21
21
21

Verdi Boys
Batchieboys
Hoppenbrouwers
Goirle United

RMR

café de Brouwer 1
café de Brouwer 3
Divo Duurzaam

Hercules
Schuttershof

ZVV Beljaars

van Asten- Doomen

Sporthal Stokeind in Moergestel
ZV/V van Amelsvoort
Abrahams hoveniers
van Loon Dakwerken
Il Cuore

uitslag

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

22
1.2
1.2
22

1.2
22
1.2
22

van Asten- Doomen
van Loon Dakwerken
Abrahams hoveniers
ZVV Beljaars

Hercules

ZVV van Amelsvoort
[l Cuore
Schuttershof

Batchieboys

café de Brouwer 1
Divo Duurzaam
Goirle United

Sporthal Stokeind in Moergestel
café de Brouwer 3
Hoppenbrouwers
Verdi Boys
RMR

uitslag

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

1.3
2.3
2.3
2.3

2.3
1.3

Divo Duurzaam
van Asten- Doomen
Batchieboys

Goirle United

Hoppenbrouwers
café de Brouwer 3

van Loon Dakwerken
Schuttershof
Z\V/V Beljaars
ZVV van Amelsvoort

Sporthal Stokeind in Moergestel
RMR
Verdi Boys

uitslag

7?
7?
7?
7?

Scheidsrechter
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven




Hercules Zaalvoetbal

BEKER
aanvang ronde 2
19:00u D2
19:55u B2
20:50u B2
21:45u C2
aanvang
18:45u A2
19:40u D2
20:35u A2
21:30u C2

Abrahams hoveniers
Z\VV Beljaars
Batchieboys

van Loon Dakwerken

ZVV van Amelsvoort
[l Cuore

van Asten- Doomen
Verdi Boys

Programma 2018 - 2019

vrijdag 5 oktober 2018
Sporthal Hercules in Diessen
Schuttershof
Divo Duurzaam
Hercules
Goirle United

Sporthal Stokeind in Moergestel
café de Brouwer 3
RMR
café de Brouwer 1
Hoppenbrouwers

uitslag

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u 1.3
21:30u 1.3

café de Brouwer 1
Abrahams hoveniers

Sporthal Stokeind in Moergestel

Hercules
[l Cuore

uitslag

Scheidsrechter

Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

19:00u 24
19:55u 24
20:50u 14
21:45u 14
aanvang
18:45u 14
19:40u 24
20:35u 24
21:30u 14

ZVV Beljaars
ZVV van Amelsvoort

van Loon Dakwerken

Hercules

Verdiboys
Schuttershof
RMR

[l Cuore

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen

van Asten- Doomen
Batchieboys
Abrahams hoveniers
Divo Duurzaam

Sporthal Stokeind in Moergestel
café de Brouwer 1
Hoppenbrouwers
Goirle United
café de Brouwer 3

uitslag

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

19:00u 1.5
19:55u 1.5
20:50u 2.5
21:45u 2.5
aanvang
18:45u 1.5
19:40u 2.5
20:35u 1.5
21:30u 2.5

Abrahams hoveniers
Divo Duurzaam

van Asten- Doomen
ZVV Beljaars

van Loon Dakwerken

Batchieboys
café de Brouwer 1
Goirle United

Hercules

Verdi Boys

ZV/V van Amelsvoort
Schuttershof

Sporthal Stokeind in Moergestel
Il Cuore
RMR
café de Brouwer 3
Hoppenbrouwers

uitslag

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven




Hercules Zaalvoetbal

BEKER
aanvang ronde 3
19:00u A3
19:55u B3
20:50u C3
21:45u B3
aanvang
18:45u D3
19:40u D3
20:35u A3
21:30u C3

van Asten- Doomen
Z\VV Beljaars

van Loon Dakwerken

Divo Duurzaam

RMR

[l Cuore

café de Brouwer 1
Goirle United

Programma 2018 - 2019

vrijdag 2 november 2018
Sporthal Hercules in Diessen

ZVV van Amelsvoort

Batchieboys
Verdi Boys
Hercules

Sporthal Stokeind in Moergestel
Schuttershof
Abrahams hoveniers
café de Brouwer 3
Hoppenbrouwers

uitslag Scheidsrechter

Rob Bullock

Rob Bullock

Rob Bullock

Rob Bullock

uitslag

Scheidsrechter

Walther vd Oetelaar

Walther vd Oetelaar

Peter vd Hoven

Peter vd Hoven

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

Sporthal Hercules in Diessen

Sporthal Stokeind in Moergestel

uitslag

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

2.6
1.6
1.6
2.6

1.6
2.6
2.6
1.6

ZVV van Amelsvoort
Verdi Boys

Hercules

Goirle United

café de Brouwer 3
RMR
Hoppenbrouwers
café de Brouwer 1

ZVV Beljaars
Abrahams hoveniers

van Loon Dakwerken

Schuttershof

Sporthal Stokeind in Moergestel
Divo Duurzaam
van Asten- Doomen
Batchieboys
[l Cuore

uitslag

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

2.7
2.7
1.7
2.7

1.7
2.7
1.7
1.7

Schuttershof

ZVV van Amelsvoort

van Asten- Doomen Hoppenbrouwers

van Loon Dakwerken Verdi Boys

Batchieboys Goirle United
Sporthal Stokeind in Moergestel

Il Cuore Hercules

Z\/V Beljaars RMR

Divo Duurzaam
Abrahams hoveniers

café de Brouwer 1
café de Brouwer 3

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

uitslag Scheidsrechter

Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven




Hercules Zaalvoetbal

BEKER
aanvang kwartfinale
19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

Programma 2018 - 2019

vrijdag 30 november 2018
Sporthal Hercules in Diessen
PROGRAMMA VOLGT

Sporthal Stokeind in Moergestel

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock

Rob Bullock

Rob Bullock

Rob Bullock

uitslag

Scheidsrechter

Walther vd Oetelaar

Walther vd Oetelaar

Peter vd Hoven

Peter vd Hoven

aanvang
19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

Sporthal Hercules in Diessen

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

19:00u 1.8
19:55u 1.8
20:50u 2.8
21:45u 2.8
aanvang
18:45u 2.8
19:40u 1.8
20:35u 1.8
21:30u 2.8

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag

Abrahams hoveniers café de Brouwer 1

Hercules Verdi Boys

van Asten- Doomen Goirle United

Schuttershof Batchieboys
Sporthal Stokeind in Moergestel

ZVV van Amelsvoort RMR

I Cuore Divo Duurzaam

van Loon Dakwerken café de Brouwer 3

ZVV Beljaars Hoppenbrouwers

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

aanvang
19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

Sporthal Hercules in Diessen

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

19:00u 19
19:55u 1.9
20:50u 2.9
21:45u 2.9
aanvang
18:45u 2.9
19:40u 19
20:35u 29
21:30u 1.9

van Loon Dakwerken
Abrahams hoveniers

café de Brouwer 1
Divo Duurzaam

Batchieboys van Asten- Doomen

Goirle United Z\V/V Beljaars
Sporthal Stokeind in Moergestel

RMR Schuttershof

café de Brouwer 3 Hercules

Hoppenbrouwers ZVV van Amelsvoort

Verdi Boys Il Cuore

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar



Hercules Zaalvoetbal

Programma 2018 - 2019

19:00u 2.10
19:55u 2.10
20:50u 1.10
21:45u 1.10
aanvang
18:45u 1.10
19:40u 1.10
20:35u 2.10
21:30u 210

Schuttershof
Z\V/V Beljaars
Hercules

van Loon Dakwerken

[l Cuore

Verdi Boys

RMR

ZVV van Amelsvoort

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen

van Asten- Doomen
Batchieboys

café de Brouwer 1
Divo Duurzaam

Sporthal Stokeind in Moergestel
Abrahams hoveniers
café de Brouwer 3
Hoppenbrouwers
Goirle United

uitslag

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen

uitslag Scheidsrechter
19:00u 2.11  Batchieboys ZVV van Amelsvoort Rob Bullock
19:55u 111 Abrahams hoveniers van Loon Dakwerken Rob Bullock
20:50u 111 Divo Duurzaam Hercules Rob Bullock
21:45u 211 van Asten- Doomen ZVV Beljaars Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u 1.11  café de Brouwer 1 Verdi Boys Peter vd Hoven
19:40u 2.11  Hoppenbrouwers Schuttershof Peter vd Hoven
20:35u 111  café de Brouwer 3 Il Cuore Walther vd Oetelaar
21:30u 211 Goirle United RMR Walther vd Oetelaar
BEKER vrijdag 1 februari 2019
aanvang Finale Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
Finaleavond BEKERCOMPETITIE
Halve finales
wedstrijdduur 2 x 15 minuten
KLEINE BEKER uitslag Scheidsrechter
19:30u KB HF1 - Peter vd Hoven
20:05u KB HF2 Rob Bullock
GROTE BEKER
20:40u GB HF1 - Peter vd Hoven
21:15u GB HF2 Rob Bullock
FINALES
wedstrijdduur 2 x 15 minuten
KLEINE BEKER
21:50u KB Fin - [ ]Petervd Hoven
GROTE BEKER
22:25u GBFin - [ ]RobBullock

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

Sporthal Stokeind in Moergestel

uitslag Scheidsrechter

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock



Hercules Zaalvoetbal

Programma 2018 - 2019

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

112
2.12
2.12
112

1.12
1.12
2.12
2.12

Verdi Boys

ZVV van Amelsvoort
Schuttershof
Hercules

café de Brouwer 3
[l Cuore

RMR
Hoppenbrouwers

Divo Duurzaam

van Asten- Doomen
ZVV Beljaars
Abrahams hoveniers

Sporthal Stokeind in Moergestel
café de Brouwer 1
van Loon Dakwerken
Batchieboys
Goirle United

uitslag

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

19:00u 1.13  van Loon Dakwerken Hercules Rob Bullock
19:55u 213  ZVV Beljaars ZVV van Amelsvoort Rob Bullock
20:50u 2.13  Schuttershof Goirle United Rob Bullock
21:45u 1.13  Abrahams hoveniers Verdi Boys Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u 2.13  van Asten- Doomen RMR Peter vd Hoven
19:40u 2.13  Batchieboys Hoppenbrouwers Peter vd Hoven
20:35u 1.13  Divo Duurzaam café de Brouwer 3 Walther vd Oetelaar
21:30u 1.13 |l Cuore café de Brouwer 1 Walther vd Oetelaar
.~ vrijdag1maart209
Géén programma ivm Carnaval
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u - Rob Bullock
19:55u Rob Bullock
20:50u Rob Bullock
21:45u Rob Bullock

aanvang
19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

2.14
2.14
2.14
1.14

1.14
1.14
2.14
1.14

Hoppenbrouwers
ZVV van Amelsvoort
Goirle United

Verdi Boys

café de Brouwer 3
Hercules

RMR

café de Brouwer 1

Sporthal Hercules in Diessen
van Asten- Doomen
Schuttershof
Batchieboys
van Loon Dakwerken

Sporthal Stokeind in Moergestel
Abrahams hoveniers
[l Cuore
ZV/V Beljaars
Divo Duurzaam

uitslag

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven




Hercules Zaalvoetbal

Programma 2018 - 2019

aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 2.15  Batchieboys Schuttershof Rob Bullock
19:55u 2.15  Hoppenbrouwers ZVV Beljaars Rob Bullock
20:50u 1.15  Verdi Boys Hercules Rob Bullock
21:45u 2.15  Goirle United van Asten- Doomen Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u 1.15  café de Brouwer 3 van Loon Dakwerken Peter vd Hoven
19:40u 1.15  café de Brouwer 1 Abrahams hoveniers Peter vd Hoven
20:35u 1.15  Divo Duurzaam Il Cuore Walther vd Oetelaar
21:30u 215 RMR ZVV van Amelsvoort Walther vd Oetelaar
aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 1.16  Abrahams hoveniers - Divo Duurzaam Rob Bullock
19:55u 216 van Asten- Doomen Batchieboys Rob Bullock
20:50u 216  ZVV Beljaars Goirle United Rob Bullock
21:45u 1.16  van Loon Dakwerken café de Brouwer 1 Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u 1.16 |l Cuore Verdi Boys Walther vd Oetelaar
19:40u 216  Schuttershof RMR Walther vd Oetelaar
20:35u 216 ZVV van Amelsvoort Hoppenbrouwers Peter vd Hoven
21:30u 1.16  Hercules café de Brouwer 3 Peter vd Hoven

aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 217  van Asten- Doomen Schuttershof Rob Bullock
19:55u 1.17  café de Brouwer 1 Hercules Rob Bullock
20:50u 1.17  Divo Duurzaam van Loon Dakwerken Rob Bullock
21:45u 2.17  Batchieboys ZVV Beljaars Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u 2.17  Hoppenbrouwers RMR Peter vd Hoven
19:40u 1.17  Abrahams hoveniers Il Cuore Peter vd Hoven
20:35u 1.17  café de Brouwer 3 Verdi Boys Walther vd Oetelaar
21:30u 217  Goirle United Z\/V van Amelsvoort Walther vd Oetelaar
aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
19:00u 218  ZVV Beljaars - van Asten- Doomen Rob Bullock
19:55u 1.18  van Loon Dakwerken Abrahams hoveniers Rob Bullock
20:50u 218  ZVV van Amelsvoort Batchieboys Rob Bullock
21:45u 1.18  Hercules Divo Duurzaam Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u 1.18 Il Cuore café de Brouwer 3 Peter vd Hoven
19:40u 218  Schuttershof Hoppenbrouwers Peter vd Hoven
20:35u 218 RMR Goirle United Walther vd Oetelaar
21:30u 1.18  Verdi Boys café de Brouwer 1 Walther vd Oetelaar




Hercules Zaalvoetbal

Programma 2018 - 2019

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

19:00u 1.19  Divo Duurzaam Verdi Boys Rob Bullock
19:55u 219  ZVV Beljaars Schuttershof Rob Bullock
20:50u 1.19  Abrahams hoveniers Hercules Rob Bullock
21:45u 2.19  van Asten- Doomen ZVV van Amelsvoort Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u 219  Batchieboys RMR Peter vd Hoven
19:40u 1.19  van Loon Dakwerken Il Cuore Peter vd Hoven
20:35u 1.19  café de Brouwer 1 café de Brouwer 3 Walther vd Oetelaar
21:30u 219  Goirle United Hoppenbrouwers Walther vd Oetelaar
vrijdag 26 april 2019
Géén programma ivm Koningsnacht
aanvang Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter
18:45u - Rob Bullock
19:40u Rob Bullock
20:35u Rob Bullock
21:30u Rob Bullock
aanvang Sporthal Stokeind in Moergestel uitslag Scheidsrechter
18:45u - Walther vd Oetelaar
19:40u Walther vd Oetelaar
20:35u Peter vd Hoven

21:30u

Peter vd Hoven

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

2.20
1.20
1.20
2.20

1.20
1.20
2.20
2.20

ZVV van Amelsvoort
Verdi Boys

Hercules

Goirle United

ZVV Beljaars
Abrahams hoveniers

van Loon Dakwerken

Schuttershof

Sporthal Stokeind in Moergestel

café de Brouwer 1
café de Brouwer 3
Hoppenbrouwers
RMR

[l Cuore

Divo Duurzaam
Batchieboys

van Asten- Doomen

uitslag

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag Scheidsrechter

Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar




Hercules Zaalvoetbal

Programma 2018 - 2019

aanvang - Sporthal Hercules in Diessen uitslag

19:00u
19:55u
20:50u
21:45u

aanvang
18:45u
19:40u
20:35u
21:30u

aanvang

2.21
2.21
1.21
2.21

1.21
2.21
1.21
1.21

Scup

van Asten- Doomen - Hoppenbrouwers

Schuttershof - ZVV van Amelsvoort

van Loon Dakwerken - Verdi Boys

Batchieboys - Goirle United
Sporthal Stokeind in Moergestel

café de Brouwer 3 - Abrahams hoveniers

RMR - ZVV Beljaars

I Cuore - Hercules

café de Brouwer 1 - Divo Duurzaam

vrijdag 24 mei 2019
Sporthal Hercules in Diessen
AFSLUITINGSAVOND/ SUPERCUP

Programma volgt

uitslag

Scheidsrechter
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock
Rob Bullock

Scheidsrechter
Walther vd Oetelaar
Walther vd Oetelaar
Peter vd Hoven
Peter vd Hoven




